
UCHWAŁA NR III/9/02 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 13 grudnia 2002 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwalnia się na okres 12 miesięcy z podatku od nieruchomości osoby fizyczne i prawne, 
które rozpoczną na terenie miasta i gminy Wąsosz działalność gospodarczą po raz pierwszy, 
po wejściu w życie niniejszej uchwały. 

2. Zwalnia się dodatkowo z podatku od nieruchomości osoby fizyczne i prawne, które 
rozpoczną działalność gospodarczą i zatrudnią na podstawie umowy o pracę na czas 
nieokreślony osoby zamieszkałe na terenie miasta i gminy Wąsosz, a zarejestrowane 
uprzednio jako bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy: 

1) 4 osoby – zwolnienie na okres 6 miesięcy, 

2) powyżej 4 osób – zwolnienie na okres 12 miesięcy, 

3) 10 osób i więcej – zwolnienie na okres 24 miesięcy. 

3. Zwolnienie liczy się od dnia podjęcia działalności gospodarczej. 

§ 2 

1. Zwolnienia od podatku nieruchomości, o których mowa w § 1 uchwały, stanowią pomoc 
publiczną w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. o warunkach dopuszczalności i 
nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiębiorców (Dz. U. Nr 141, poz. 1177). 

2. W przypadku gdy kwoty pomocy, o których mowa w § 1 uchwały, w formie zwolnień z 
podatku od nieruchomości, łącznie z pomocą uzyskaną przez przedsiębiorcę z tego tytułu w 
różnych formach oraz z różnych źródeł w ciągu trzech kolejnych lat poprzedzających dzień 
tego udzielenia, przekraczają kwotę będącą równowartością 100 tys. EURO, udzielenie tej 
pomocy następuje zgodnie z ustawą z 27 lipca 2002 r. o warunkach dopuszczalności i 
nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiębiorców (Dz. U. Nr 141, poz. 1177). 

§ 3 

Podmiot prowadzący działalność gospodarczą zobowiązany jest przedłożyć dokument o prowadzonej 
działalności oraz dowód zatrudnienia osób wskazanych w § 1 ust. 2. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 



§ 5 

Traci moc uchwała nr VIII/63/95 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 7 kwietnia 1995 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości podmiotów gospodarczych. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ZDZISŁAW NICPOŃ 

 


